様式第２号（第５条第２項関係）

愛媛県立しげのぶ特別支援学校スクールバス借上料支払請求書

                                                  　　　令和　　年　　月　　日

　　愛媛県立しげのぶ特別支援学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）
                              　（業者名）　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和２２年４月８日付けで契約を締結した愛媛県立しげのぶ特別支援学校スクールバス車両借上契約に係る借上料について、契約書第５条の規定により、下記のとおり請求します。

記

　一金　　　　　　　　　　　円也

　　内訳　　　月分借上料（中央通・高井便）　金　　　　　　　　　円也